
UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

PORTARIA 070/2026

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas  atribuições  que  lhe  confere  o  artigo  39,  inciso  XXX  do
Regimento Interno desta casa,
 
 
RESOLVE:
 
Art.,  1º.  NOMEAR para Cargo de ASSESSOR DE GABINETE da
Câmara  Municipal  de  Alto  do  Rodrigues-RN,  a  Sr.  MAYARA
LEOMARCIA PESSOA OLIVEIRA DA SILVA,  inscrito  no  CPF nº
***968***64.
 
Art., 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os efeitos para o dia 02 de Janeiro de 2026, revogadas
as disposições em contrário.
 
 
 
LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
 
Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  de  Alto  de  Rodrigues/RN,
Estado do Rio Grande do Norte, em 14 de Janeiro de 2026.
                                   
 
 
 
__________________________________________
JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues
CPF ***.169.***-68

Publicado por: Admin Câmara de Alto do Rodrigues
Código Identificador: 04113082

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 14/01/2026. EDIÇÃO 183. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br


